
UCHWAŁA Nr XXXVI/293/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Grzybiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.: z 2013 r. poz. 645) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.: z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; 
z 2013 r. poz. 21, poz. 405) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Działdowo uchwalonego Uchwałą Nr V/27/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 21 lutego 2003 r. (ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 kwietnia 2003 r. 
Nr 43 poz. 592 z późniejszymi zmianami) w obrębie geodezyjnym Grzybiny, gmina Działdowo. 

§ 2. Granice zmiany planu określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Podpisany



Podpisany




